
     Zarządzenie Nr 36/2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 29 czerwca 2018 rok 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo 

na lata 2018 – 2034 

        Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2017 r. poz. 2077 z późn.zm); 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miłakowo na lata 2018–2034 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłatą zobowiązań na lata 2018–2034, po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018–2021, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia                   

do Zarządzenia nr 36/2018 

 Burmistrza Miłakowa  

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

Dokonane zmiany w WPF-ie są spójne z zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na rok 2018 i 

dotyczą one wartości zbiorczych określonych w załączniku Nr 1 do zarządzenia 

 w następującym zakresie: 

• w wierszu 2018 rok 

1. Dochody ogółem zwiększa się w kwocie + 77.673,28 zł z tego: 

a. dochody bieżące – zwiększa się o kwotę +77.673,28 zł  

2. Wydatki ogółem zwiększa się w kwocie  + 77.673,28 zł z tego: 

a. wydatki bieżące – zwiększa się o kwotę  + 77.673,28 zł 

 

 


